nustatyta tvarka ir terminais. 

1.2. Reikalavimai Paslaugoms nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų priede, kuris yra 

neatskiriama Sutarties dalis. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.2. Sutarties kaina 4 235,00 (keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai) Eur su 

pridėtinės vertės mokesčių (toliau – PVM). 

2.3. Sutarties kainą sudaro:   

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Paslaugų kaina 

metams, Eur 

Kiekis, apimtis 

metais 

(prieigos) 

1. Prieigos prie nuolaidų platformos suteikimas paslaugų